
Obecní úřad v Řepově

V souladu s ustanovením § 14c písmo c) ve spojení s § 55 zákona č.247/1995 o volbách do

Parlamentu České republiky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších

předpisů,

stanovuji

pro volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR, které se budou konat ve dnech

25. a 26. října 2013, minimální počet členů okrskové volební komise takto:

okrsková volební komise pro volební okrsek pro volby do Poslanecké sněmovny
Parlamentu ČRje osmičlenná.

v Řepově dne 23. září 2013

Zachař Milan

starosta obce

Vyvěšeno dne: 24. září 2013

Sejmuto dne:



Obecní úřad v Řepově

V souladu s § 14e odst. 7 ve spojení s § 14c písmoe) a § 55 zákona č. 247/1995 Sb. o volbách

do Parlamentu České republiky a o změně a doplnění některých dalších zákonů, ve znění
pozdějších předpisů,

jmenuji

paní HYkovo u And reu, trvalý pobyt Řepov 83, zapisovatelkou okrskové volební komise
pro volební okrsek se sídlem v Řepově pro volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR,

které se budou konat ve dnech 25. a 26. října 2013

v Řepově dne 23. září 2013

starosta obce



Obecní úřad v Řepově

Starosta obce Řepova

Rozhodnutím prezidenta republiky, které bylo publikováno ve Sbírce zákonů pod č. 266/2013

Sb., byly vyhlášeny volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky, a stanoveny

dny jejich konání na 25. a 26. říjny 2013.

Starosta obce podle § 15 zákona Č. 247/1995 Sb. o volbách do parlamentu české republiky a

o změně a doplnění některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon)

oznamuje:

1) Volby do Poslanecké sněmovny se konají na území České republiky:

~ v pátek dne 25. října 2013 od 14:00 hodin do 22:00 hodin

~ v sobotu dne 26. října 2012 od 8:00 hodin do 14:00 hodin.

2) Místem konání voleb je volební místnost na sále víceúčelového domu Obecního
úřadu, Řepov 36.

3) Voličem do Poslanecké sněmovny je státní občan České republiky, který alespoň

druhý den voleb dosáhl věku nejméně 18 let.

4) Voliči bude umožněno hlasování poté, když prokáže svoji totožnost a státní občanství

České republiky platným občanským průkazem nebo platným cestovním pasem

České republiky.

5) Nejpozději ve čtvrtek 24. října 2013 budou voličům dodány hlasovací lístky (lhůta

zkrácena dle § 55 zákona).

6) Ve dnech voleb na žádost voliče okrsková volební komise vydá za chybějící nebo

poškození hlasovací lístky jiné.

7) Volební komise byla stanovena v minimálním počtu 8 členů včetně zapisovatele.

V Řepově dne 23. září 2013



Obecní úřad v Řepově

V souladu s § 14c písmo f) ve spojení s § 55 zákona č. 247/1995 Sb. o volbách do

Parlamentu České republiky a o změně a doplnění některých dalších zákonů, ve znění

pozdějších předpisů poskytují informace o počtu a sídle volebního okrsku pro volby do

Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR, které se budou konat ve dnech 25. a 26. října 2013:

Počet okrsků: 1

Sídlo volebního okrsku:

místnost na sále víceúčelového domu Obecního úřadu, Řepov 36.

v Řepově dne 23. září 2013

starosta obce


